



9-dzień 80
8 0317

WZOR

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

Akceptuję

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Sępólna Krajeńskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Rozgrywki piłki nożnej drużyny LZS Gryf Piaseczno			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2017	Data zakończenia	30.11.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy Gryf Piaseczno, Świetlica Wiejska w Piasecznie 89-400 Sępólno Kraj. Nr ewidencyjny 29. Ewidencja klubów sportowych prowadzona przez Starostwo Powiatowe w Sępólnie Kraj.			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Marek Zamojski tel. 609 610 097			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Opis zadania publicznego: Zadanie polegać będzie na prowadzeniu zajęć treningowych piłki nożnej (2 razy w tygodniu po 2 godz.) oraz na udziale w rozgrywkach A Klasy drużyny LZS Gryf Piaseczno. W związku z grą w A Klasie niezbędne jest: zatrudnienie trenera z uprawnieniami, wynajem pełnowymiarowego boiska do rozgrywek, zapewnienie transportu na mecze wyjazdowe oraz zakup napojów dla zawodników.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Cel:

-wspieranie rozwoju umiejętności sportowych zawodników LZS Gryf Piaseczno,
-rozpowszechnianie i popularyzacja gry w piłkę nożną wśród lokalnej społeczności,

Miejsce realizacji:

Treningi odbywać się będą na boisku w Piasecznie, mecze na obiektach Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Kraj. oraz w miejscowościach województwa Kujawsko – Pomorskiego, gdzie zostaną rozegrane pozostałe mecze A Klasy.

Grupy odbiorców:

Zakładana liczba uczestników w treningach to około 15 zawodników. Łącznie przez cały okres trwania rozgrywek jesiennych - około 400 osób (nie licząc zawodników i kibiców drużyn przeciwnych). W meczach biorą udział zawodnicy z terenu naszej gminy – około 20 osób oraz działacze i kibice - około 50 osób.

Wspólne wyjazdy na mecze integrują wiejską społeczność, a także pozwalają na integrację z innymi społecznościami w regionie. Treningi odbywać się będą na boisku w Piasecznie, mecze na obiektach Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Kraj. oraz w miejscowościach województwa Kujawsko – Pomorskiego, gdzie zostaną rozegrane pozostałe mecze A Klasy. W meczach występują sędziowie w ilości 3 osób. Rozgrywki piłkarskie A Klasy odbywają się w różnych miejscowościach naszego województwa Kujawsko – Pomorskiego. W związku z odległością pomiędzy poszczególnymi miejscowościami, gdzie odbywają się mecze zawodnicy na mecze będą dojeżdżać wynajętym autokarem. Planuje się około 3 wyjazdy.

LZS Gryf Piaseczno posiada boisko nie spełniające wymogów prowadzenia rozgrywek w Klasie A, dlatego niezbędny jest wynajem pełnowymiarowego boiska na mecze. W okresie realizacji zadania, w planowanym na rok 2017 harmonogramie jesiennych rozgrywek na naszym terenie rozegramy 3 mecze. Do prowadzenia treningów oraz reprezentacji drużyny na meczach potrzebny jest trener, który posiada licencję trenerską. Klub sportowy w tym celu podpisze stosowną umowę na wykonanie tej usługi. Zawodnicy podczas meczów oraz treningów będą mieli zapewnione napoje w celu nawodnienia organizmu.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

-wzrost umiejętności technicznych i taktycznych w zakresie gry w piłkę nożną wśród około 20 zawodników LZS Gryf Piaseczno,
-spotkania i integracja lokalnej społeczności poprzez wspólne uczestnictwo w rozgrywkach oraz kibicowanie,
-możliwość promocji Gminy Sępólno Krajeńskie na terenie województwa Kujawsko-Pomorskiego poprzez udział drużyny i kibiców w rozgrywkach piłki nożnej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Przejazdy na mecze	2500	2500	0
2	Wynajem pełnowymiarowego boiska	2625	2625	0
3	Trener	4000	4000	0
4	Napoje dla zawodników na mecze i treningi	875	875	0
Koszty ogółem:		10000	10000	0

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Zemysło Marek
.....
Bogdanowicz J
.....

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Ludowy Zespół Sportowy
LZS GRYF PIASECZNO
Piaseczno
89-400 Sępólno Krajeńskie

Data 05-08-2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.